Верхнеададымский сельский  Совет депутатов
Назаровского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.12.2023                                        г. Назарово                                      № 25-127

Об утверждении графика приема граждан депутатами Верхнеададымского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края на 2024  год

На основании части 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Верхнеададымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Верхнеададымского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края на 2024  год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Верхнеададымского сельского Совета депутатов (Михайлова).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Верхнеададымского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Верхнеададымского               Глава сельсовета
сельского Совета депутатов                                                                                                 ________________ О.М. Михайлова            ______________С.А. Матвеева